

**Vanhusneuvoston kokous**

Aika	24.5.2023 klo 15.00-16.30	
Paikka	Valtuustosali	
Osallistujat	Paula Jokela Arja Korvenranta Maiju Sarvala  Erkki Häkkinen Kaija Loippo Jaakko Hännikäinen Hannele Nikkinen Lea Sinivaara Inkeri Haarla-Kettunen Sanna Luukkanen	Kuhmoisten kappeliseurakunta SPR:n Kuhmoisten osasto Kuhmoisten Sotaveteraanit ry ja Kuhmoisten Sotainvalidit ry Kuhmoisten Seniorit ry Eläkeliiton Kuhmoisten yhdistys ry Harmoisten kyläyhdistys ry Pataveden-Torvelan kyläyhdistys ry Pihlajakosken kyläyhdistys ry Puukkoisten kyläyhdistys ry Kuhmoisten kunta (sihteeri)

**Asiat** 1. Kokouksen järjestäytyminen

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat.

## 2. Kokouksen esityslistan hyväksyminen

Hyväksyttiin kokouksen esityslista.

## 3. Edellisen kokouksen muistio

Hyväksyttiin edellisen kokouksen muistio.

## 4. Kyläyhdistysten asiat

Kyläyhdistysten edustajat oli kutsuttu kokoukseen keskustelemaan ajankohtaisista asioista ja esittelemään kylien ajankohtaista toimintaa. Paikalla oli edustettuina Harjoisten kyläyhdistys, Pataveden-Torvelan kyläyhdistys, Pihlajakosken kyläyhdistys ja Puukkoisten kyläyhdistys, joita edustivat vanhusneuvostoon nimetyt edustajat. Keskustelun yhteenvedona voitiin todeta kylissä vallitseva vahva yhteisöllisyys kaikessa kylätoiminnassa.

Vanhusneuvosto on edellisessä kokouksessaan keskustellut sydäniskurin hankinnasta kylille. Asia koettiin tuolloin kylien edustajien näkökulmasta haasteelliseksi toteuttaa. Paula Jokela kertoi, että Maa- ja kotitalousseura suunnittelee sydäniskurin hankintaa Pihlajakoskelle, toiveena sydäniskurin sijoituspaikaksi olisi Satamatupa.

Kuhmoisissa järjestetään lukuisia tilaisuuksia, isoja ja pieniä, joissa sydäniskuri olisi hyvä olla saavutettavissa. Keskustelun tuloksena vanhusneuvosto laati kunnanhallitukselle seuraavan aloitteen:

"Vanhusneuvosto esittää, että kunnan kirjastoon hankitaan lainattava sydäniskuri. Laite olisi lainattavissa eri tilaisuuksiin siten, että laite palautetaan tilaisuuden jälkeen.

Laitteen lainaamiseen tulee laatia lainausperiaatteet, kuten nykyisten liikuntavälineidenkin lainausta varten on tehty.

Lisäksi vanhusneuvosto toivoo, että Pirhan pelastusviranomaisen järjestäisi esimerkiksi Kuhmoisten paloasemalla yhdistyksille suunnatun koulutustilaisuuden sydänsukurin käytöstä.”

## 5. Vanhusneuvoston jäsenet alkavalle kaudelle 1.6.2023

Kunnanhallitus asettaa vanhus- ja vammaisneuvoston kokouksessaan 5.6. Todettiin seuraavat jäsenehdokkaat:

	Jäsen	Varajäsen
Kuhmoisten kappeliseurakunta	Risto Ojala	Tarja Vesikallo
SPR:n Kuhmoisten osasto	Arja Korvenranta	-
Kuhmoisten Seniorit ry	Erkki Häkkinen	Ahti Uosukainen
Eläkeliiton Kuhmoisten yhdistys ry	Kaija Loippo	.
Harmoisten kyläyhdistys ry	Jaakko Hännikäinen	-
Pataveden-Torvelan kyläyhdistys ry	Hannele Nikkinen	Veikko Mattila
Pihlajakosken kyläyhdistys ry	Lea Sinivaara	-
Puukkoisten kyläyhdistys ry	Inkeri Haarla-Kettunen	(päätos su 28.5.)

Valtuusto päättää vammaisneuvoston perustamisesta kokouksessaan 29.5. Tuolloin tarkoituksena on perustaa yhdistetty vanhus- ja vammaisneuvosto 1.6.2023 lukien. Sihteeri varmistaa Pirhasta jäsenehdokkaat vanhuspalveluiden ja vammaispalveluiden sektoreilta.

## 6. Päijännekodin asiat

Ei asioita.

## 7. Tapaamiset (Teams) kirjastolla / vanhusasiavaltuutetun (11.5.) ja Pirhan vanhusneuvostojen tapaaminen (16.5.)

Osa vanhusneuvoston jäsenistä oli seuraamassa vanhusasiavaltuutetun 11.5. järjestämää tilaisuutta ja Pirhan vanhusneuvostojen tapaamista 16.5. etäyhteydellä kirjaston alakerran neuvottelutilassa. Tilaisuuksien sisältö oli ollut kuulijoiden näkökulmasta antoisa ja tilaisuudessa esitetty materiaali on lähetetty vanhusneuvostolle sähköpostitse. Vanhusneuvosto totesi, että kirjaston neuvottelutila on jatkossakin toimiva tila etätilaisuuksien järjestämiseksi, myös kunnanviraston valtuustosali on tilana toimiva.

## 8. Pirkanmaan ambulanssit / lehtijuttu Aamulehdessä

Aamulehdessä 5.5. oli lehtijuttu, joka käsitteli niitä harvaanasuttuja alueita, joissa ensihoidon saatavuutta on syytä tehostaa mm. hybridiyksiköin. Puheenjohtaja kiinnitti huomiota, että artikkelissa ei oltu mainittu Kuhmoisten kuntaa. Puheenjohtaja antoi asiasta palautetta pelastusviranomaiselle, josta tuli vastauksena, että Kuhmoisten tilanne on huomioitu ja hybridiyksikön hankkimista suunnitellaan Kuhmoisiin ja että artikkelista oli epähuomioissa jäänyt Kuhmoisten kunta mainitsematta. Merkittiin em. asia tiedoksi.

## 9. Tiedotus / sisäinen ja Pirhan suunta

Sovittiin, että Pirhan vanhus- ja vammaisneuvostojen pöytäkirjat lähetetään tiedoksi tulevan vanhus- ja vammaisneuvoston jäsenille (yhdistetty neuvosto aloittaa toimintansa 1.6. lukien). Sihteeri lähettää Pirhan vanhusneuvoston ja vammaisneuvoston sihteereille linkin kunnan verkkosivuilla sijaitseviin muistioihin.

## 10. Muut asiat, aloitteet

Lähitori järjestetään perjantaina 2.6. klo 12.00 alkaen, Kaija Loippo ilmoitti osallistuvansa tapahtumaan myös vanhusneuvoston jäsenen roolissa.

Vanhusneuvosto osallistuu 10.6. järjestettävään Kiepsaus -tapahtumaan Kuhmolan alakerrassa, jossa kuhmoislaiset järjestöt esittelevät toimintaansa.

Vanhusneuvoston jäsen Arja Korvenranta laati seuraavan aloitteen:

”Kuhmoisissa ei ole tällä hetkellä liikuntarajoitteisille soveltuvaa, yleistä uimarantaa, ns. esteetöntä uimarantaa. Uimarannan tulisi olla sellainen, että pyörätuolilla, rullaattorilla tai muulla apuvälineellä liikkuva henkilö pääsisi turvallisesti siirtymään rannalta järveen ja takaisin. Tähän tarkoitukseen liikuntarajoitteisille tulisi rakentaa rannalta järveen ulottuvat liuska, jota pitkin uimaan siirtyminen olisi turvallista apuvälineen kanssa. Myös uimalaiturin reunaan tulisi asentaa kaide, josta tukea ottaen on mahdollista siirtyä turvallisesti uimaan ja takaisin. Esteetön uimaranta tulisi rakentaa urheilukentän laidalla olevaan Uimalaan”. Vanhusneuvosto piti aloitetta kannatettavana ja päätti esittää aloitteen edelleen kunnanhallitukselle.

Keskusteltiin kuhmoislaisten, yli 80-vuotiaiden ikäihmisten elämäntilanteen ja terveydentilan kartoittamisesta, miten asia on tällä hetkellä hoidettu? Sihteeri lupasi tiedustella asiaa Päijännekodin palveluvastaavalta.

## 11. Seuraava kokous

Sovittiin, että seuraava kokous järjestetään 30.8.2023 klo 15.00 alkaen kunnanvirastolla valtuustosalissa.

## 12. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16.30

Muistion laati,



Sanna Luukkanen  
vanhusneuvoston sihteeri